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Con E Com A/S ønsker alle vore kunder en god sommer! 

Vi har lige afsluttet vores andet regnskabsår og er nu gået i gang med 
vores tredje. Vi har haft travlt og markedet er i det sidste år vokset og 
der er igen kommet optimisme blandt vores kunder. 
Vi vil med denne nyhedsfolder gerne takke for et godt samarbejde og 
håbe det fortsætter fremover. 
 
Vi har ikke været særlig gode til at markedsføre os, hvilket skyldes den 
travle hverdag og vores fokus på kunder og sager det sidste halve år. 
Derfor mener vi det er på tide at og fortælle et udpluk af, hvad vi har la-
vet og er ved at lave af projekter. 

Kommende tiltag 
Vi sætter en ære i at udvikle os selv sammen med vores kunder. Derfor har vi hele tiden 
nye spændende tiltag i støbeskeen. 
I øjeblikket arbejdes der kraftigt på, at blive certificeret SUN/Solaris partner, hvor det nye 
Solaris 10 har indbygget mulighed for virtuelle servere (konsolidering) og andre attraktive 
features.  
På sikkerhedsfronten har vi stadig NetScreen som primær firewall, mens der på perimeter 
siden arbejdes med koncepter omkring certifikater, datakryptering og password sikkerhed. 
Vi har udvidet vores undervisningskoncept med b.la. undervisning i Cisco CallManager og 
igen mere Open Source relaterede emner, og sidst men ikke mindst, er vi i gang med en 
certificeringsrække på HP Procurve og Microsoft (MCSE) certificeringer.  

Hjemmeside, adresse, logo og andet. 
Først beklager vi den manglende opdatering af vores hjemmeside, som desværre har væ-
ret udsat for en langsom død, i stedet for en hurtig udskiftning til en ny. En ny site er un-
der opbygning, men tidsfristen har vi overskredet flere gange og den har været nedpriori-
teret pga. arbejde hos vores kunder. Vi kan desværre ikke komme med en endelig dato for 
opdateringen endnu, men den er lige om hjørnet. 
I samme ombæring ændre vores logo en smule og vi får en ny design linie på vores mate-
rialer – I kan se et lille smugkig i denne folder, men mere om det senere. 
Sidst men ikke mindst har vi tiltænkt, et større kundeevent i løbet af efteråret, som evt. 
bliver i forlængelse af flytning til nye lokaler. 
 
Vi håber meget, denne folder har givet et lille indtryk af, hvad vi har lavet i Con E Com A/S 
og hvad der kommer til at ske i nærmeste fremtid. 
 
Med venlig hilsen: 
Alle medarbejdere i Con E Com A/S. 

Læs bagsiden .. Den indeholder en række kundehistorier …. 

Hjemmeside og Logo. 
Vores nye site, kommer til at indeholde en ”front-end” 
bestående af normale firmarelaterede oplysninger og vores 
idégrundlag for Con E Com A/S. 
Underliggende vil der eksistere tekniske sites (pt. planlagt 
3 forskellige), som kommer til at være en samling af pro-
duktbeskrivelser, løsninger mm. og selvfølgelig en FAQ. 
 
Vores logo er også ændret en smule - Væsentligt er vores 
ellipse er forsvundet.  



Overvågning af IT drift på Kommunekemi A/S 
Con E Com A/S har udviklet en overvågningsplatform, som 
er en ”black-boks” for kunden og som Con E Com A/S drifter 
direkte. Det giver kunden den frihed, at de ikke selv skal 
afsætte mandskab og tid til implementering af eget system. 
Con E Com A/S har bla. en installation hos Kommune Kemi, 
som overvåger hele IT driften og status for servere og infra-
struktur.  
Udover overvågning af ”normale” værdier, har vi skræddersyet overvågningen til at passe ind i 
Kommunekemi A/S’ behov, bla. med generering af en samlet rapport for samtlige events skre-
vet på alle Windows servere i netværket, sorteret og fratrukket værdier uden driftmæssig inte-
resse, som herefter sendes på mail til en driftsansvarlig.  
På den måde fås et hurtigt overblik, om installationen køre som den skal, samtidig sikres et 
tjek af værdier på en hurtig og effektiv måde.  
En tak til Kommunekemi A/S for professionel sparring og godt samarbejde.   

EPJ rådgivning for Fyns Amt 
Fyns Amt, herunder Odense Universitetshospital (OUH) og 
Sygehus Fyn, skal implementere elektronisk patientjournal 
(EPJ) i den kommende tid. Con E Com A/S er her med som 
rådgiver, hvor vi belyser nuværende infrastruktur og hvad 
der skal til for at løfte denne til de krav der stilles af det 
kommende EPJ system. 
Ud over at være involveret i Fyns største IT installation og gennemgang af samme, arbejder vi 
i projektgruppen med en belysning af hele organisationsdelen, som skal drive og vedligeholde 
EPJ installationen. Her skal vi bl.a. arbejde med belysning af drift, personale, dokumentation 
osv. 
Vi vil gerne fra Con E Com A/S takke for et behageligt og konstruktivt samarbejde med hele 
projektgruppen i projektet.   

Danmarks største flydende fiberinstallation 
Vi kan med stolthed sige, vi i Con E Com A/S er med til at 
lave den største fiberinstallation i Danmark, der kommer til 
at fungere ude på havet. 
Vi er blevet valg af YIT A/S som partner til at levere fiber- 
og PDS-installation, terminering m.m. på Søværnets nye 
Støtteskibe, som i øjeblikket bliver bygget på Odense 
Staalskibsværft A/S for Søværnet.  
Skibet er 137 meter langt og bliver flådens nye rygrad, hvor det første i serien i juli 2004 forla-
der Odense Staalskibsværft A/S og hvor nummer to allerede er ved at blive bygget. 
Skibet er forsynet med et avanceret kommunikationsnet bestående af et dubleret fiber netværk 
og PDS kabling Cat. 7, som skal transportere al kommunikation om bord, Maskindrift system, 
Voice, Video, Data, Våbensystemer, m.m.  
Con E Com A/S har dels leverancen af rackskabe, fibermateriel m.m., samt ikke mindst mand-
skab og knowhow til at udføre splidsninger og termineringer. 
En spændende opgave i et stort projekt, med en tak til YIT A/S for et godt samarbejde.   
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Og alle de andre ... 
Ud over ovenstående artikler, har der selvfølgelig været en lang række succeshistorier hos vo-
res kunder, som både vi som firma har været stolte af og jer som kunder har været glade for. 
Vi glæder os til den kommende tids projekter i sammenarbejde med jer. Vores slogan og vores 
grundholdning i Con E Com A/S er 
 
En aktiv samarbejdspartner .. 
 

Velkommen tilbage efter ferien !!                


